[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от   27.08.2012                                                                                                                   №  87-од
О внесении изменений

в сводную бюджетную роспись

На основании абзаца 3 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  приказом комитета по финансам администрации города Урай от 15.06.2012 № 67-од «Об  утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Урай и бюджетных росписей главных  распорядителей средств бюджета городского округа  город Урай (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского  округа город Урай)»:
1.  Внести изменения в  сводную бюджетную роспись согласно приложению.

2. Опубликовать  приказ в городской газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                                           И.Н.Назарова
Приложение
  к приказу комитета по финансам

администрации города Урай
от 27.08.2012  № 87-од

Изменение распределения бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Урай по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации в ведомственной структуре расходов

 на 2012 год

	(тыс.руб)

	№ п/п
	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма -всего
	Расходы, осуществляемые по вопросам местного значения
	Расходы, осуществляемые за счет субвенций из Регионального фонда компенсаций
	Расходы, осуществляемые за счет субсидий из Регионального фонда софинанcирования расходов
	Расходы, осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Администрация города Урай
	040

	344,1
	0,0
	0,0
	0,0
	344,1

	Общегосударственные вопросы

	01
	00

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	01
	04

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления

	01
	04
	0020000

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Центральный аппарат

	01
	04
	0020400

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	01
	04
	0020400
	100
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

	01
	04
	0020400
	120
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда

	01
	04
	0020400
	122
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров,  работ и услуг для государственных нужд

	01
	04
	0020400
	200
	-200,0
	-200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	04
	0020400
	240
	-200,0
	-200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	04
	0020400
	244
	-200,0
	-200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Национальная экономика

	04
	00

	344,1
	0,0
	0,0
	0,0
	344,1

	Общеэкономические вопросы

	04
	01

	344,1
	0,0
	0,0
	0,0
	344,1

	Региональные целевые программы

	04
	01
	5220000

	344,1
	0,0
	0,0
	0,0
	344,1

	Программа «Содействие занятости населения» на 2011-2013 годы

	04
	01
	5224500

	344,1
	0,0
	0,0
	0,0
	344,1

	Предоставление субсидий  государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	04
	01
	5224500
	600
	344,1
	0,0
	0,0
	0,0
	344,1

	Субсидии бюджетным учреждениям

	04
	01
	5224500
	610
	344,1
	0,0
	0,0
	0,0
	344,1

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	04
	01
	5224500
	612
	344,1
	0,0
	0,0
	0,0
	344,1

	2.
	Управление образования администрации города Урай
	231

	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0

	Национальная экономика

	04
	00

	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0

	Общеэкономические вопросы

	04
	01

	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0

	Региональные целевые программы

	04
	01
	5220000

	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0

	Программа «Содействие занятости населения» на 2011-2013 годы

	04
	01
	5224500

	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0

	Предоставление субсидий  государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	04
	01
	5224500
	600
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0

	Субсидии бюджетным учреждениям

	04
	01
	5224500
	610
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	04
	01
	5224500
	612
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0

	3.
	Управление здравоохранения администрации города Урай
	261

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Здравоохранение

	09
	00

	84,6
	0,0
	84,6
	0,0
	0,0

	Стационарная медицинская помощь

	09
	01

	84,6
	0,0
	84,6
	0,0
	0,0

	Больницы, клиники, госпитали, медико-санитарные части

	09
	01
	4700000

	84,6
	0,0
	84,6
	0,0
	0,0

	Обеспечение деятельности  подведомственных учреждений

	09
	01
	4709900

	84,6
	0,0
	84,6
	0,0
	0,0

	Предоставление субсидий государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	09
	01
	4709900
	600
	84,6
	0,0
	84,6
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям

	09
	01
	4709900
	610
	84,6
	0,0
	84,6
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	09
	01
	4709900
	612
	84,6
	 0,0
	84,6
	0,0
	0,0

	Социальная политика

	10
	00

	-84,6
	 0,0
	-84,6
	0,0
	0,0

	Социальное обеспечение населения

	10
	03

	-84,6
	 0,0
	-84,6
	0,0
	0,0

	Социальная помощь

	10
	03
	5050000

	-84,6
	 0,0
	-84,6
	0,0
	0,0

	Закон автономного округа от 7 июля 2004 года № 45-оз "О поддержке семьи, материнства, отцовства и детства в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре"

	10
	03
	5055400

	-84,6
	 0,0
	-84,6
	0,0
	0,0

	Обеспечение бесплатными молочными продуктами питания детей до трёх лет

	10
	03
	5055409

	-84,6
	 0,0
	-84,6
	0,0
	0,0

	Предоставление субсидий государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	10
	03
	5055409
	600
	-84,6
	 0,0
	-84,6
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям

	10
	03
	5055409
	610
	-84,6
	 0,0
	-84,6
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	10
	03
	5055409
	612
	-84,6
	0,0
	-84,6
	0,0
	0,0

	4.
	Управление градостроительства, землепользования и природопользования администрации города Урай
	460

	69 779,0
	0,0
	0,0
	69 779,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05
	00

	22 751,0
	0,0
	0,0
	22 751,0
	0,0

	Коммунальное хозяйство

	05
	02

	22 751,0
	0,0
	0,0
	22 751,0
	0,0

	Региональные целевые программы

	05
	02
	5220000

	22 751,0
	0,0
	0,0
	22 751,0
	0,0

	Программа "Модернизация и реформирование жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа-Югры" на 2011-2013 годы и на период до 2015 года

	05
	02
	5222100

	22 751,0
	0,0
	0,0
	22 751,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции

	05
	02
	5222100
	400
	22 751,0
	0,0
	0,0
	22 751,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности государственным (муниципальным) учреждениям

	05
	02
	5222100
	410
	22 751,0
	0,0
	0,0
	22 751,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности бюджетным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа

	05
	02
	5222100
	413
	22 751,0
	0,0
	0,0
	22 751,0
	0,0

	Здравоохранение

	09
	00

	47 028,0
	0,0
	0,0
	47 028,0
	0,0

	Другие вопросы в области здравоохранения

	09
	09

	47 028,0
	0,0
	0,0
	47 028,0
	0,0

	Региональные целевые программы

	09
	09
	5220000

	47 028,0
	0,0
	0,0
	47 028,0
	0,0

	Программа "Современное здравоохранение Югры" на 2011-2013 годы

	09
	09
	5225800

	47 028,0
	0,0
	0,0
	47 028,0
	0,0

	Подпрограмма "Развитие материально-технической базы учреждений здравоохранения"

	09
	09
	5225804

	47 028,0
	0,0
	0,0
	47 028,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции

	09
	09
	5225804
	400
	47 028,0
	0,0
	0,0
	47 028,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности государственным (муниципальным) учреждениям

	09
	09
	5225804
	410
	47 028,0
	0,0
	0,0
	47 028,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности бюджетным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа

	09
	09
	5225804
	413
	47 028,0
	0,0
	0,0
	47 028,0
	0,0

	5.
	Управление по жилищно-коммунальным услугам администрации города Урай
	481

	2841,0
	0,0
	0,0
	2841,0
	0,0

	Национальная  экономика

	04
	00

	90,0
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Дорожное хозяйство

	04
	09

	90,0
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание и управление дорожным  хозяйством

	04
	09
	3150100

	90,0
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	04
	09
	3150100
	200
	90,0
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	04
	09
	3150100
	240
	90,0
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	04
	09
	3150100
	244
	90,0
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05
	00

	2841,0
	0,0
	0,0
	2841,0
	0,0

	Жилищное хозяйство

	05
	01

	-35,0
	-35,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Поддержка жилищного хозяйства

	05
	01
	3500000

	-35,0
	-35,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства

	05
	01
	3500300

	-35,0
	-35,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	05
	01
	3500300
	200
	-35,0
	-35,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	01
	3500300
	240
	-35,0
	-35,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	01
	3500300
	244
	-35,0
	-35,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Коммунальное хозяйство

	05
	02

	2781,0
	-73,3
	0,0
	2841,0
	0,0

	Поддержка коммунального хозяйства

	05
	02
	3510000

	-223,3
	-223,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	05
	02
	3510500

	-223,3
	-223,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	05
	02
	3510500
	200
	-223,3
	-223,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	02
	3510500
	240
	-223,3
	-223,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	02
	3510500
	244
	-223,3
	-223,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Региональные целевые программы

	05
	02
	5220000

	2991,0
	150,0
	0,0
	2841,0
	0,0

	Программа "Модернизация и реформирование жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа-Югры" на 2011-2013 годы

	05
	02
	5222100

	2991,0
	150,0
	0,0
	2841,0
	0,0

	Иные бюджетные ассигнования

	05
	02
	5222100
	800
	2991,0
	150,0
	0,0
	2481,0
	0,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

	05
	02
	5222100
	810
	2991,0
	150,0
	0,0
	2841,0
	0,0

	Благоустройство

	05
	03

	18,3
	18,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	05
	03
	6000500

	18,3
	18,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	05
	03
	6000500
	200
	18,3
	18,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	03
	6000500
	240
	18,3
	18,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	03
	6000500
	244
	18,3
	18,3
	0,0
	0,0
	0,0